vobis districtius quatinus pensionem et pecuniam hujusmodi sub

arcto sequestro, auctoritate nostra, custodiatis sicut inde nobis

volueritis respondere, donee super hoc a nobis aliud habueritis

in mandatis. Datum Cantuarie xiij kal. Maii anno Domini

m°cc°lxxxiij°, ordinationis nostre quinto.

{Sequestration of the goods of Walter de Cantia.]

Frater Johannes, etc., dilecto filio decano de Elham, salutem,

gratiam, et benedictionem. Quia intelleximus quod domus et

edificia rectorie de Acryse per defectum Waited de Cantia,

defuncti, nuper rectoris ecclesie supradicte in tantum fuerunt

tempore ipsius diruta et neglecta, quod circa reparationem eorum

magnos et perquam graves sumptus apponere opportebit, ac

quedam summa pecunie, et alia bona dicto defuncto debita penes

te, tanquam firmarium predicte ecclesie residere dicuntur, pecuniam

et omnia bona hujusmodi penes te residentia ad reparandum

defectus predictos in manus tuas, tenore presentium, sequestramus,

mandantes tibi districtius, quatinus eadem sub arcto sequestro

custodias, quouscunque (sic) aliud a nobis inde receperis in mandatis.

Ad hoc etiam tibi firmiter injungendo mandamus quatinus fructus

CANTERBURY.— I. M
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et proventus omnes predicte ecclesie de Acryse instantis autumni

sequestres, et sub arcto sequestro custodiri facias sicut de eisdem

nobis volueris respondere, ad opus Johannis de Gloucestria, nunc

rectoris ecclesie memorate. Datum apud Suthmallinge, non. Julii

anno Domini m°cc° octogesimo tertio, ordinationis nostre quinto.

[Re/ease of Stockbuty.']

Relaxatio fructuum ecclesie de Stockburia.—
Memorandum quod xij kal. Octobris, apud Tenham, emanavit

littera directa magistro Martino commissario de relaxatione se-

questri fructuum ecclesie de Stocburia, quia dominus Willelmus,

rector ejusdem, pro contumaciis ejus de ordinibus non susceptis

domino satisfecit juxta sue beneplacitum voluntatis.

[Sequestration of Peckhaml\

Sequestrum fructuum et proventuum ecclesie de
Pecham.—Frater Johannes, etc., dilecto filio officiali archidiaconi

Lewensis, salutem, gratiam, et benedictionem. Quia fructus et

proventus ecclesie de Pecham ex certis causis et legittimis magis-

trum Rogerum de Wyztringe, qui se gerit pro rectore ejusdem,

tangentibus in visitatione nostra Cicestrensis diocesis contra

personam suam inventis, decrevimus sequestrandos, discretioni

vestre committimus et firmiter injungendo mandamus quatinus

fructus et proventus ad predictam ecclesiam pertinentes in manus

nostras sine more dispendio sequestretis, et faciatis sub arcto

sequestro custodiri, quorum custodiam vobis committimus per pre-

sentes, sicut de eisdem nobis volueritis respondere. Datum apud

Otteford, iiij non. Augusti anno ut supra.

[Letter to his Official. Regisi. Epist. J. Pcckham, ii, 6^2.]

[Order to sequestrate certain churches.']

Sequestra pro contumacia ordinum celebratorum
APUD CROYNDON.—Frater Johannes, etc., magistro Martino, com-

missario suo, salutem. Discretioni vestre committimus, et man-

damus quatinus fructus et proventus ecclesiarum de Kestane,

Omnium Sanctorum Cantuarie, de Ronardinton, de Snaves, de

Brokebond, de Heriethesham, de Rypple, de Westlanginden, de

Hautfeld, de Norton, nostre diocesis et jurisdictionis exempte,

in decanatu de Shorham, quarum rectores semel et sepius vocati

peremptorie, ordines quos earum cura requirit a nobis recepturi,

comparere minime curaverunt, vice et auctoritate nostra seques-
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tretis vel sequestrari et sub arcto sequestro custodiri faciatis, sicuti

de exitibus nobis volueritis respondere. Et quia pro certo didici-

mus quod magister Petrus de Satiniaco, rector ecclesie de

Heriestesham, per non modicos annos, ac magister Robertus de

Colerne, rector ecclesie de Burne, jam per multa tempora, a dictis

beneficiis suis se subtraxerunt, nee residentiam ac aliqua caritatis

opera ibidem facere curaverunt, nos hoc ulterius inoffensa justitia

sustinere non valentes, sicuti non possumus nee debemus, vobis

mandamus quatinus eosdem magistros Petrum et Robertum monea-

tis, et efficaciter inducatis, ut infra sex menses a tempore monitionis

nostre quam eis fieri precipimus indilate, ad sua beneficia antedicta

redeant, et ibidem continuam faciant residentiam personalem, sub

penaamissionis beneficiorum suorum predictorum. Qualiter autem

hujusmodi mandatum nostrum fueritis executi, nobis ad dictum

diem fideliter intimare curetis per vestras patentes litteras harum

seriem continentes. Datum apud Slyndon, iij kal. Januarii.

[Fo. 62.]

[Monition to rectors ofMoulton and Hadleigh.]

MONITIO FACTA RECTORIBUS ECCLESIARUM DE MULTON ET

Hadlve.—Frater Johannes, etc., decano de Bockinge, salutem.

Quia pro certo novimus rectorem ecclesie de Multon se per plures

annos a prefata sua ecclesia subtraxisse, nee aliqua ibidem fecisse

opera caritatis, ac etiam eundem quamtoties fuisse vocatum coram

nobis, ordines quos ipsius ecclesie cura requirit sucepturum, idem

tamen rector contumaciter se absentans minime comparere curavit

;

atque rectorem de Hadleye ab ipsa ecclesia sua se per plura

tempora plus debito absentasse, licet ad residentiam personalem et

continuam ibidem faciendam in admissione ipsius beneficii presti-

tisset coram nobis ad sancta Dei evangelia juramentum. Nos hoc

ulterius sustinere nolentes sicuti non possumus inoffensa justitia

nee debemus, tibi committimus et mandamus quatinus prefatum

rectorem ecclesie de Multone cites, vel citari facias, peremptorie, ut

in proximis ordinibus nostris hac instanti quadragesima, mense

Martii, celebrandis compareat coram nobis, ordines quas ipsius

ecclesie cura requirit suscepturus. Moneatis insuper et efficaciter

inducatis rectores supradictos, ut infra sex menses proximo

numerandos ad predicta beneficia sua redeant, et in eisdem debitam

faciant continuam residentiam personalem sub pena privationis

ecclesiarum suarum predictarum. Qualiter autem hujusmodi

mandatum nostrum fueris executus nobis quamcitius intimare

procures per tuas patentes litteras harum seriem continentes.

Datum apud Slyndon iij kal. Januarii.

M2
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{Re/ease of Charing]

Relaxatio SEQUESTRI DE Cerringe.—Frater Johannes,

etc., officiali suo, salutem, etc. Quia de sequestro vice et

auctoritate nostra per vos facto seu apposito in fructibus ecclesie

de Cerringe, autumni preteriti, per dominum Egidium de

Audenardo, qui rectoris officio fungitur, nobis est in forma debita

.satisfactum, vobis mandamus quatinus dictum Egidium liberam

ipsorum fructuum administrationem habere permittatis
;

proviso

tamen quod illius indemnitati caveatur, qui fructus eosdem a

nobis dicitur comparasse. Datum apud Chedeham, iij non

Januarii, etc.

[Fo. 62b, 63, and 63b, are blank.]

[Fo. 64.]

LITTERE DOMINI PAPE DIRECTE DOMINO.
Anno gratie m°cc° Octogesimo primo.

[Martin IV to Peckham and his suffragans. Regist, Epist.

J. Peckham, i, 2jo.]

[Fo 64b.]

LITTERE DIRECTE DOMINO PAPE ET CARDINAL!BUS.
[a.d. i 28 i- 1284.]

{Letter to the Bishop of London. Regist. Epist. J. Peckham,

i,256.]

[Letter to Cardinal John Chioletti. Ibid., i, 282.]

[Fo. 65.]

[Letter to Cardinal Hugh Atratus. Ibid., i, 281.]

[Letter to Cardinal Matthew Orsini. Ibid., i, 22/.']

[Fo. 65b.]

[Letter to the Proctor of the Friars Minor in the Roman
Court. Ibid., i, 284..]

[Letter to Cardinal Benedict Gaetano. Ibid., i, JS°-\

{Appointment of Philip dc Po?nonte andfames de Trebys as proctors at Rome]

Procuratorium ad Curiam Romanam.—Universis pre-

sentes litteras inspecturis vel etiam audituris, frater Johannes,

permissione divina Cantuariensis archiepiscopus, totius Anglie

primas, salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas

vestra quod nos dilectos nobis in Christo, Philippum de Pomonte

et Jacobum de Trebys, in Romana Curia commorantes, facimus,

ordinamus, et constituimus per presentes litteras, conjunctim et

divisim, nostros procuratores et nuntios speciales in Romana Curia,

specialiter ad impetrandum, pro nobis et nomine nostro, litteras,

tarn simplices quam legendas, gratiam et justitiam continentes, et
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alias cujuscunque conditionis aut tenoris existant, seu quocunque

nomine censeantur, necnon et contradicendum, judices recusandum

et eosdem eligendum, et in loca et judices conveniendum seu

consentiendum, alium seu alios procuratores loco sui substituendum,

qui similem in premissis habeat seu habeant potestatem, ac etiam

eosdem revocandum quotiescumque et quantumcunque sibi vide-

bitur expedire, et alium seu alios loco revocatorum substituendum

presenti mandato nihilominus in suo robore duraturo; ratum et gra-

tum habituri quicquid iidem Philippus et Jacobus, vel alter eorum.

substitutus vel substituti ab ipsis vel eorum altero in premissis et

quodlibet premissorum nomine nostro duxerint seu duxerit

faciendum seu etiam procurandum. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Datum apud

Mortelake, Wintoniensis diocesis, kal. Maii, anno Domini m°cc°

octogesimo secundo, indictione decima.

[Fu. 66.]

[Letter to Pope Martin IV. Regist. Epist. J. Peckham, ii,

6351
[Fo. 66b.]

[Letter to Cardinal Matthew Orsini. Ibid., ii, 6jcj.]

[Letter to Pope Martin IV. Ibid., ii, 6j8.'\

[Letter to Bishop Jerome of Preneste. Ibid., ii, 692.]

[Fo. 67.]

[Letter to the Bishop of Tusculuni. Ibid., ii, 6<?j.]

[Fo. 67b.]

[Letter to Cardinal Gervais Giancolet de Clinchamp. Ibid., ii,

697.-]

[Letter to Cardinal Hugh of Evesham. Ibid., ii, 711.]

[Fo. 68.]

[Letter to the Bishop of Tusculum. Ibid., ii, 7/^.]

[Letter to Cardinal Godfrey de Alatro. Ibid., Hi, 8j^.]

[Letter to certain Cardinals. Ibid., Hi, 870.]

[Fo. 68b.]

[Letter to Cardinal Matthew Orsini. • Ibid., Hi, 872.]

[Fo. 69.]

[Letter to Cardinal de Clinchamps. Ibid., Hi, $73-]

[Fo. 69b is blank.]

[Fo. 70.]

Anno Domini m°cc°lxxix . Consecrationis primo mense Junii.

LITTERE PRO CONSERVANDIS LIBERTATIBUS DIRECTE.
DOMINO REGI ET JUSTICTARIIS EJUS.

[Letter to John de Reygate and other justices. Regist. Epist.

J. Peckham, i, 12.]
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[Letter to John de Reygate. Ibid., 2, /./.]

{Letter to Almaric de Chaunceus, slieriff of Surrey mid Sussex.

Ibid., i, 7j.]

[letter to the official of the Archdeacon of Canterbury Ibid., i,

61.]

[Fo. 70b.]

[Letter to Edward I. Ibid., i, iop.~]

[Letter to Edward I. Ibid., i, ///.]

[Fo. 71.]

[Letter to John de Somerset. Ibid., i, up.]

[Letter to rectors in exempt places. Ibid., i, 127.]

[Letter to the bailiff of South Mailing. Ibid., i, /6t.]

[Fo. 71b.]

[Sentence in visitation. Ibid., i, 200.]

[Letter to the barons and bailiffs of Rye. Ibid., i, 2jj.]

[Letter to the Dean of the A rches. Ibid., i, 283.]

[Letter to William Norman. Ibid., i, 28f.]
[Fo. 72.]

[Sentence against royal chapels. Ibid., i, 147.]

[Fo. 72b.]

[Process against Tedesius, Dean of Wolverhampton. Ibid., i,

IJO-~]

[Public Instrument concerning Tedesius de Camilla. Ibid., ii,

fICj.]

[Fo. 73.]

[Visitation of Hereford. Ibid., ii, f8f.]

Fo. 73b.]

[Public instrument concerning the case of appeal betzveen the Prior and Convent

of Coventry and the Bishop of Coventry and Lichfield^

Pro Conservandis Libertatibus Publica Instrumenta.

Instrumentum publicum super causa appellationis

mota inter dominum episcopum conventrensem et llch-

feldensem et priorem et conventum conventrie.—in

nomine Domini, Amen. Pateat universis presens instrumentum

publicum inspecturis, quod cum nuper ex parte religiosorum virorum,

prions et conventus Conventrie coram reverendo patre domino

Johanne, Dei gratia Cantuariensi archiepiscopo, totius Anglie pri-

mate, pro tribunali sedente et audiente causam appellationis motam
inter eosdem religiosos, appellantes ex parte una, et venerabilem

patrem dominum Rogerum, Dei gratia Conventrensem et Lichfield-

ensem episcopum, partem appellatam ex altera, et ad ipsius domini

archiepiscopi curiam devolutam, propositum fuisset in judicio quod
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idem episcopus multa eis illicite gravamina intulerat, et inferri ab

aliis procuraverat ipsis nihilominus, non obstante inhibitione ab

ipso domino archiepiscopo in causa appellationis predicte, alias sibi

facta, ac etiam petitum fuisset super hoc eisdem priori et conventui

salubri remedio provided
;

prefatus dominus archiepiscopus

canonica monitione premissa inhibuit magistro Roberto de Bromle,

defensori, seu procuratori ipsius episcopi, ac etiam magistris Elie

de Napton, archidiacono Derbeye, et Ade de Wauton, officiali

episcopi ibidem presentibus, et in persona eorum ipsi episcopo, sub

pena excommunicationis, quam extunc protulit in omnes con-

trarium facientes, ne pendente coram eo dicte appellationis negotio

sive causa predictis priori et conventui, aut sibi adherentibus

spiritualiter vel temporaliter extraordinarie quicquam gravaminis

aut injurie idem episcopus inferret seu ab aliis per se vel per alios

quoquomodo procuraret inferri, quominus causam suam libere

valerent prosequi coram ipso. Actum in capitulo monasterii Sancti

Augustini Bristollie xviii die Martii, anno a nativitate Domini

m°cc°lxxxiii°, indictione xj, presentibus magistris A. de Hales, R.

de Lacy, W. de Sardinia, juris civilis professore, Ricardo de

Gloucestrie, magistro Gydone de Gillebroke, Willelmo Selet de

Coventria, et piuribus aliis clericis et laicis inibi congregatis.

[Entry deleted in original.]

[Grant of the thirdpart of the men of Hazvley to the Prior and Brethren of St.

John ofJerusalem.~\

Pro hominibus et tenentibus de Haleweleg.—Univer-

sis, etc., Frater Johannes, permissione divina Cantuariensis ecclesie

minister humilis, totius Anglie primas, salutem in Auctore salutis.

Cum inter viros religiosos, priorem et fratres Hospitalis Sancti

Johannis Jerusalem in Anglia, ex parte una, et nos, ex altera, super

eo quod iidem prior et fratres asserebant se seisitos ad habendum
et tenendum visum franci plegii de hominibus et tenentibus de

Haleweleg, unde tertiam partem clamant habere in feodo, suborta

fuisset materia questionis et dissensus, nos, affectione, quam ad ipsos

fratres et eorum ordinem gerimus ducti, ipsorum devotionem

recommendantes in Domino, pro bono pacis pro nostro tempore

concedimus quod predicti prior et fratres tertiam partem dictorum

hominum seu tenentium de Haleweleg quietam habeant et solutam

ab omnimoda impetitione nostri, vel alicujus ex parte nostra,

super visu memorato. In quorum testimonium presentibus sigillum

nostrum fecimus apponi. Datum apud Slyndon, non. Junii anno

Domini m°cc°lxxxiii°, ordinationis nostre quinto.
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[Letter to the Stewards, etc., of his manors. Regist. Epist.

J . Pcckham, ii, j6j..~\

[Fos. 74-75 are blank.]

[Fo. 76.]

LITTERE DIRECTE EPISCOPIS ET EPISCOPORUM
DIRECTE DOMINO.

[Letter to the Bishop of Hereford. Regist. Epist. f. Peckham,

i, 26p.]

[Letter to the Bishop of Salisbury. Lbid., i, 273.']

[Letter to the Dean of Salisbury. Lbid., i, 273.]